
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2017 г  № 14/77 

г. Кушва 

 

О работе Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии  и участковых избирательных комиссий по приёму заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Губернатора Свердловской области  

10 сентября 2017 года 
 

Руководствуясь Порядком подачи заявления о включении избирателя, 

участника референдума в список избирателей, участников референдума по 

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 09.06.2017 № 86/739-7, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 19.07.2017 № 17/153 О 

работе территориальных и участковых избирательных комиссий  

по приёму заявлений избирателей о включении в список избирателей  

по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области  

10 сентября 2017 года», Кушвинская городская территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Определить график работы Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии по приёму заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской 

области 10 сентября 2017 года в период с 26 июля по 4 сентября 2017 года в 

рабочие дни – с 10.00 до 20.00 часов, в выходные дни – с 10.00 до 16.00 часов. 

2. Определить график работы участковых избирательных комиссий  



2 

по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей  

по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 

сентября 2017 года в период с 30 августа по 9 сентября 2017 года в рабочие  

дни – с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

3. Определить членов Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Полякову Елену 

Владимировну и Сидорову Ольгу Владимировну, ответственных за  приём 

поданных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 

года от соответствующих подразделений Государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» и нижестоящих 

участковых избирательных комиссий. 

4. Срок приёма-передачи  поданных заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской 

области 10 сентября 2017 года от государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в городе Кушве в Кушвинскую 

городскую территориальную избирательную комиссию в период с 26 июля по 4 

сентября 2017 года определить не менее 1 раза в пять рабочих дней. 

5.  

1. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, средствам массовой информации и разместить 

настоящее решение на официальном сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Белову Н.Г. 

 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

  

 

 



3 

комиссии  Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Полякова 
 

  


